

## INDEX ET TABLES

Liste générale des membres au 1 <sup>er</sup> février 1914 . . . . .	III
Index alphabétique des <b>localités belges</b> au sujet desquelles le présent volume fournit des renseignements géologiques, paléontologiques et hydrologiques . . . . .	XXV
Table des matières des <b>communications scientifiques</b> , disposées systématiquement et par ordre de <b>chronologie géologique</b> . . . . .	XXVIII
<b>Table générale des matières</b> . . . . .	XXXI
<b>Table alphabétique des auteurs</b> . . . . .	XXXV

## ERRATA

Page 129. Légende des figures 1 et 4, *au lieu de* : 3 diamètres, *lire* : 4 diamètres.

Légende des figures 2 et 3, *au lieu de* : 2/3 grandeur, *lire* : grandeur naturelle.

Page 134. Dans tous les chiffres (sauf le dernier), donnant le rapport largeur/longueur, on a omis le point décimal. Ainsi *au lieu de* : 8, *lire* : 0.8; *au lieu de* : 36, *lire* : 0.36.

Page 135. Diagnose. Même observation. *Au lieu de* : 53, *lire* : 0.53.

Note (1). Les mots : page 278... figure 15, rentrent dans les ( ), et les mots Brachio-podenschiefer... Podolie, dans les caractères romains, non italiques.

Page 136, ligne 13, *au lieu de* : Famenien, *lire* : Famennien.

